
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО М УН ИЦИ ПАЛЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

М УН ИЦИ ПАЛЬНО ГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

Об обращении в Контрольно-счетную 
палату Москвы

В соответствии с Соглашением между Советом депутатов внутригородского 
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве, аппаратом Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве и 
Контрольно-счетной палатой Москвы (далее - Соглашение), с целью осуществления 
внешнего муниципального финансового контроля, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное 
Измайлово в городе Москве решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы:
1.1. Для проведения экспертизы проекта бюджета внутригородского 

муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в 
городе Москве на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов;

1.2. Для осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении 
бюджета внутригородского муниципального образования -  муниципального округа 
Восточное Измайлово в городе Москве за 2025 год.

2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального образования 
-  муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве направить в 
Контрольно-счетную палату Москвы материал, необходимый для осуществления 
контрольных мероприятий, согласно пунктам 1.1. и 1.2. настоящего решения в 
соответствии со сроками установленными в Соглашении.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования -  муниципального округа 
Восточное Измайлово в городе Москве Шматковского В.Ф.

Глава внутригородского муниципального образования — 
муниципального округа Восточное Измайлово 
в городе Москве

Н.А. Большаков


